DESPACHO
Ir DOO CI£NCIA

C 1NCLOA-SE NO EXPEDIENTE
POSTA

2002,7

President

PREFEITURA DE UNO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 652/2022/SEGOV

Una1,1° de Dezembro de 2022.

Referência: Ofício n° 658/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento do requerimento de n°: 679/2022, de autoria do vereador Rafhael
de Paulo.

Informou-nos o Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura, Trânsito e Serviços
Urbanos que as providencias serão tomadas para atendimento à solicitação será objeto de estudo e
planejamento para viabilizar o atendimento.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço

açh 	 EE
DT'  /47—

cretário unicip 1 de Governo

tss

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br